中特促〔2018〕69 号

关于召开中国特种设备安全与节能促进会

二届二次常务理事会的通知

各常务理事、常务理事单位代表：

为进一步促进特种设备安全与节能工作，根据《社会团体

登记管理条例》《中国特种设备安全与节能促进会章程》的规

定，中国特种设备安全与节能促进会定于 2018 年 9 月 19 日至

20 日在珠海召开二届二次常务理事会。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

（一）传达落实 2018 年全国特种设备安全监察工作会会

议精神。

（二）通报二届一次理事会以来的会员单位变动情况。

（三）听取促进会 2018 年上半年工作汇报。

（四）研究促进会重点工作。

— 2 —

（五）实地调研考察珠海辖区特种设备安全与管理工作。

二、参加人员

请各有关单位派员参加。

三、时间地点

（一）会议时间

2018 年 9 月 18 日报到，19 日-20 日开会，会期 2 天。

（二）会议地点

珠海怡景湾大酒店（地址：珠海市香洲区吉大情侣中路 47

号。酒店交通图见附件 1）

四、会议费用

食宿统一安排，住宿费自理。会务费 1200 元/人。

五、其他事项

（一）本次会议由广东省特种设备检测研究院珠海检测院

协办。

（二）会议的会务工作由北京时代龙马国际会议展览有限

公司承担。由于酒店客房数量有限，请各参会代表务必提前确认

行程，于 8 月 31 日前将会议回执（见附件 2）回传至会务组，

同时将参会人员会务费汇款至如下帐号，以便确保预留房间。

帐户名：北京时代龙马国际会议展览有限公司

开户行：中国银行西坝河南路支行

帐 号：3246 5602 4102

汇款时请注明：中特会务费

（三）会务组以收到的会议回执为准，提供接送机（站）服务。

— 3 —

（四）因故不能参加会议的单位，请以书面形式告知。

五、联系方式

（一）促进会秘书处

联系人：张阳

电 话：010-82262297 18600002370

传 真：010-59068857

电子邮箱：zhangy@cpase.org.cn

（二）会务组

联系人：孙毓岐

电 话：13904088505

传 真：010-64462177

邮 箱：meeting@sdlm.cn

附件：1. 酒店交通图

2．参会回执

中特促进会

2018 年 8 月 20 日

— 4 —

附件 1

酒店交通图

酒店名称：珠海怡景湾大酒店

酒店地址：珠海市香洲区吉大情侣中路 47 号

— 5 —

附件 2

二届二次常务理事会参会回执

注：请各参会单位务必于 8 月 31 日前将会议回执回传至会务组：

联系人：孙毓岐；电话：13904088505；传真：010-64462177；邮箱：meeting@sdlm.cn。

单位名称
（请填写单位全称并加盖公章）

参会人员
姓 名 性别 职务 工作电话 传 真 手机号码 邮 箱 住宿要求 是否参加

参观活动

标 间， 天

大床间， 天

参 加

不参加

标 间， 天

大床间， 天

参 加

不参加

标 间， 天

大床间， 天

参 加

不参加

抵达时间及

班（车）次

返程时间及

班（车）次

是否需要

接/送机（站）
需 要

不需要

— 6 —

抄送：市场监管总局特种设备局。

中国特种设备安全与节能促进会 2018 年 8 月 21 日印发